[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 186/17

Denomina Bosque Tereza Lucia Coli (Tereza Margiotti) área pública do Município.

		Art. 1º Fica denominado Bosque Tereza Lucia Coli (Tereza Margiotti) o bosque situado no Centro de Esportes e Lazer “William Bucalem”, localizado nas proximidades do Jardim Botânico, na Rua Gennaro Granata, entre o Rodoanel Norte Oeste Doutor Octávio de Arruda Camargo e Avenida Dom Carlos Carmelo, na quadra completada pela Rua José Barbieri Neto, desta cidade.

		Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 05 de outubro de 2017.

[bookmark: _GoBack]THAINARA FARIA
Vereadora

JUSTIFICATIVA

		O presente substitutivo tem por objetivo corrigir a denominação que se pretende ao bosque, valendo-se do nome civil da homenageada e constando, entre parênteses, o epíteto pelo qual ela sempre foi conhecida.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 05 de outubro de 2017.

THAINARA FARIA
Vereadora

image1.png